Usr: supervisor

MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene./2024 al 31/ene./2024

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [29/feb./2024
hora de Impresién

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTNI
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$180,855.00
$373,122.10
$244.23
$10,667.00
$2,293,988.61
$10,778,338.95
$10,714,813.54
$3,546,780.08

— $27,898,809.5T

$1,467,106.48
$532,856.85
$527,768.10
$266,809.10
$158,348.00
$43,602.00
$18,429,512.71
$3,201,031.45
$578,541.58
$2,693,233.24

— $27,898,809.5T

C.PABLO BERRONES ALVARADO C.P. CARLOS LOZANO CHAVES

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

LIC. LILIANA PONCE ANDRADE LIC. LUCERO ELENA FLORES AMADOR

REGIDOR DE HACIENDA CONTRALOR MUNICIPAL
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